
План јавних набавки за 2019. годину 
Општинска управа општине Ириг

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Општинске 
управе општине Ириг

07.02.19

Измена број: 01-40-21/2019-1 05.03.19
Измена број: 01-40-21/2019-2 26.03.19

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

158.838.989

добра 28.769.901

1.1.1 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020набавка нафтиних деривата-горива за потребе 
службених возила Општинске управе општине Ириг

2000000

1.1.2 5/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка грађевинског материјала за побољшање 
услова становања породица избеглица на 
територији општине Ириг

2291667

1.1.3 7/2019 10/2019отворени поступак 10/2020Набавка електричне енергије 16666667

1.1.4 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Пројекат саобраћајно-техничке мере за уређење 
зоне ОШ "Доситеј Обрадовић" у Иригу

831400

1.1.5 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Увођење система видеонадзора у дечијој установи 
"Вила" у Врднику и ОШ "Доситеј Обрадовић" У 
Иригу (друга фаза) и успостављање система видео 
надзора на раскрсници у Врднику КП 495

2063500

1.1.6 7/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка грађевинског материјала за побољшање 
услова становања породица избеглица на 
територији општине Ириг

333333

1.1.7 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка добара за економско оснаживање 
избеглица  кроз доходовне активности

1666667

1.1.8 5/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка грађевинског материјала за поправку или 
адаптацију сеоске куће са окућницом

1666667

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

1.1.9 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Набавка путничког аутомобила 1250000

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

услуге 14.655.000

1.2.1 6/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020превоз ученика основних школа на територији 
општине Ириг 2018/2019

4990000

Страна 1 од 3Датум штампе: 27.03.19 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Набавка услуге социјалне заштите-лични пратиоци 2880000

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

1.2.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020услуге мобилне телефоније 2000000

Измена број: 01-40-21/2019-2; усвојена: 26.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена плана набавки на основу Закључка Општинског већа општине Ириг бр.01-06-3/2019-6 од 12.03.2019.године

1.2.4 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020         Услуге чишћења – одржавања хигијене у 
просторијама Општинске управе општине Ириг

1000000

1.2.5 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Ангажовање агенције за пољочуварску службу 1875000

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

1.2.6 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019надзор над извођењем радована изградњи и 
уређењу "Стазе здравља" у Врднику (изградња 
приступне саобраћајнице стазе здравља од етно 
комплекса врдничка кула до насеља Врдник

1910000

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

радови 115.414.088

1.3.1 8/2019 10/2019отворени поступак 4/2020Извођење радова на енергетској санацији објекта 
ОШ "Милица Стојадиновић Српкиња" у Јаску

5409945,4

1.3.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Извођење радова на адаптацији санитарних 
чворова у објекту ДУ "Дечија радост" Ириг - објекат 
"Вила" у Врднику

2314623

1.3.3 3/2019 5/2019отворени поступак 12/2019Извођење радова на енергетској санацији и 
адаптацији зграде за основно образовање и културу
 у Шатринцима

10246170,1

1.3.4 3/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Извођење радова на изградњи и уређењу "Стазе 
здравља" у Врднику (изградња приступне 
саобраћајнице стазе здравља од етно комплекса 
врдничка кула до насеља Врдник

95422189,66

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

Страна 2 од 3Датум штампе: 27.03.19 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.5 8/2019 10/2019отворени поступак 12/2019Извођење радова на изгрдњи саобраћајног 
прикључка (прилазни пут) до вишепородичног 
стамбеног  објекта-социјално становање у 
заштићеним условима у улици Милетићева бб у 
Иригу

2021160,2

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу Одлуке о првом ребалансу буџета Општине Ириг за 2019.годину ("Службени лист Општине Срема" бр.4/2019) и Прве измене Финансијског плана Општинске 
управе општине Ириг бр.01-40-6/2019-1 од 22.02.2019.године

Место и датум: М.П.

 Оливера Филиповић Протић

Овлашћено лице:

Оливера Филиповић Протић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01-40-21/2019-1; усвојена: 05.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19

Измена број: 01-40-21/2019-2; усвојена: 26.03.19; план: План јавних набавки Општинске управе општине Ириг од 07.02.19
Измена плана набавки на основу Закључка Општинског већа општине Ириг бр.01-06-3/2019-6 од 12.03.2019.године

Страна 3 од 3Датум штампе: 27.03.19 Апликација Управе за јавне набавке 


